CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 009/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Para
uso de suas atribuições legais e considerando as disposições da Lei n.o 86
e da Resolução n.o 01/2017,

á, no
/2017

RESOLVE

Art. 1.0  - Conceder Promoção Vertical ao servidor JOSÉ VILMAR DE
ANDRAE, matrícula 401, ocupante do cargo de provimento efetivo de
MOTORISTA, do Nível/Classe 1C, para o Nível/Classe 2C, nos termos do Processo
Avaliatório de Antiguidade e Aperfeiçoamento.

Art. 2.° - Esta PORTARIA entra em vigor com sua publicação, gerando
direitos e vantagens da data do requerimento do servidor, nos termos do Artigo
56, Parágrafo único, da Lei N.o 865/2017.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 10 de abril de 2019.

B LLO DA SILVA
Presi 	a Câmara Municipal de Inácio Martins

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão N..SSZ5 Página.   IC)

Data   .5  a  / 	/

	00000001